

# ژدیس سپاهان در شهر جدید سهند: مصص برای خدمت رسانی به مردم شوند

## شرکت های پیمانکاری زمین گیر می شوند



شرکت های پیمانکاری زمین گیر می شوند. در خصوص می شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته و مردانه در عرصه های سازندگی و توسعه زیرساخت هایی که مطالبات به دور از هرگونه حاشیه ای تنها به عمران و آبادانی می اندیشند و خود را به عنوان یک آبادگر وقف سازندگی و خدمت به خلق کرده اند. می گذارند. و جدید سهند است که خدمات ارزنده و شایسته ای به انجام رسانده است. هموطنان عزیز و فعالیت بدون حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه های آبادانی، بدون خستگی از مشکلات پیش رو تنها بخشی از اقدامات شرکت های پیمانکاری قرار گیرد. سری پر آوازه کرده که مسوولان، این شرکت را به عنوان بازوان اجرایی خود پذیرفته و اجرای پروژه های ملی را با خاطری آسوده به دست مهندس ناصر افزاره نماینده این مجموعه متخصص و متعهد در شهر جدید سهند داشته باشیم که از منظر نگاهتان می گذرد.



**شرکت های پیمانکاری زمین گیر می شوند**  
در این عرصه های عمرانی به صورت مستمر ادامه داده است.  
**فعالیت**  
وجود نیروهای متخصص در هر دو رشته مشغول به فعالیت می باشیم.  
**شرکت های پیمانکاری زمین گیر می شوند**  
ما در هر دو رشته ابنیه و تاسیسات و تجهیزات دارای گرید یک می باشیم.  
**دست اجرا**  
بنایی فرودگاه ماکو  
احمدی شاهین شهر، ۱۱۲۸ واحدی شهرک آبشار اصفهان، ۳۲۰ واحدی شهر نجف آباد، ساخت مجتمع قضایی شهید مدرس و محلاتی و دادسراهای نواحی ۴ کشکی تهران، عملیات اجرایی سازه نگهبان، خاکبرداری و سازه ایستگاه شهید خرازی خط دو قطار شهری اصفهان، احداث مخزن ۲۵۰۰ مترمکعبی خط الراس بین پروژه دیگر.  
**شرکت های پیمانکاری زمین گیر می شوند**  
قرارداد نمودیم و در آبانماه سال ۹۹ تحویل زمین صورت گرفت که متعاقب آن کار اجرا را آغاز نمودیم. شرکت عمران شهر جدید سهند پیشرفت فیزیکی دارد. در حال انجام است و شامل ۱۱ بلوک ۸ طبقه ای می باشد که ۲ طبقه پیلوت و ۶ طبقه به صورت مسکونی اجرا می گردد. متوسط متراف واحد های آن ۱۱۰ متر می باشد. ای مطلوب و سریعتر این پروژه مساعدت های بیشتری را در خصوص میزان تسهیلات مل آورد.

**مسوولان**  
شرکت های پیمانکاری که در عرصه های عمرانی متعهدانه تلاش می کنند می تواند صورت پیشرو حرکت می کند، رفع مشکلات بانکی و اداری می تواند کمک بزرگی باشد. حمایت از نیروهای فعال در عرصه های عمرانی ایفا کند، لذا دولتمردان محترم می بایست این دغدغه را مرتفع عرصه های سازندگی کشور باشیم.  
بایست که لاف تا ۲/۵ برابر افزایش یابد تا شاهد اجرای کامل و موفقیت آمیز این طرح باشیم.  
**کلمات پیش رو**  
محترم شرکت عمران شهر جدید سهند را برای رفع آنها شاهد هستیم که بسیار تاثیرگذار بوده است. مان به صورت شیفنی سرکار می آیند، هنوز هم با مشکل روبرو هستیم و با توجه به اینکه در حال حاضر شاهد اجرای پروژه های زیادی برای طرح اقدام سدسی در استان آذربایجان شرقی برای نوبت دهی مشکلات زیادی را متحمل می شویم. ف نمایند که با این تمهید کمک بزرگی به شرکت های فعال در پروژه ها می شود. دیده بود پرونده ها روی هم تلنبار شوند، مشکلاتی را داشتیم که تمام این مشکلات در روند صدور پروانه نیز گریبان گیر ما خواهد بود!  
**مورد نیاز**  
مهندس احسان خلیل زاده مدیرعامل محترم شرکت دژ دیس سپاهان، دکتر مصطفوی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند و معاونت محترم عمرانی شخصی پیش رو نداشته ایم.

**بایانی**  
ان، ایلام، کاشان و بندرعباس بیش از ۴ هزار واحد مسکن طرح اقدام ملی در دست اجرا دارد.  
**بدردانی**  
برعامل محترم شرکت عمران شهر جدید سهند و مهندس فرهاد سعیدی عضو محترم هیات مدیر این شرکت، هر جدید سهند و پرسنل پرتلاش شرکت دژدیس سپاهان که ما را در اجرای پروژه های ملی و تشکر و قدردانی نمایم.

